
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/561/24 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty 
obrębów geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei Kociewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z art. 67 ustawy z dnia 
7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw oraz w związku z Uchwałą Nr LVIII/484/23 Rady Miejskiej w Pelplinie  z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
fragmenty obrębów geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei Kociewskiej po stwierdzeniu, że plan 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Pelplin uchwalonego Uchwałą Nr XLI/391/2010 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 10 listopada 2010 r. ze zm. 
(tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr LXVI/552/24  Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 marca 2024 r.), 
uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne. 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący fragmenty obrębów 
geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei Kociewskiej, zwany dalej planem. 

2. Planem objęto obszar o powierzchni około 3,0 ha. 

3. Integralną częścią uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego w skali 1:1000 – zwany dalej rysunkiem planu, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

4. Oznaczenia graficzne rysunku planu będące obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.05.2024 r.

Poz. 2342



4) RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy, 

5) IW – teren wodociągów, 

6) IWU – teren ujęcia wody, 

7) P-U-IOP – teren produkcji lub usług lub punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

8) KDG – teren drogi głównej, 

9) KDD – teren drogi dojazdowej, 

10) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

11) wymiarowanie, 

12) linia podziału wewnętrznego terenu wraz z oznaczeniem, 

13) zieleń izolacyjno-krajobrazowa, 

14) strefa ochrony krajobrazu - strefa ochrony otoczenia zabytku – zespołu urbanistyczno-krajobrazowego 
miasta Pelplina wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-911, decyzją z dnia 08.04.1978 r. (dawn. nr rej. 
794), 

15) strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego, 

16) otwarcie widokowe. 

5. Oznaczenia informacyjne nie będące ustaleniami planu: 

1) strefa ochrony bezpośredniej ujęcia wody, 

2) granica obszaru szczególnego zagrożenia powodziowego, 

3) nazwy miejscowości. 

6. Pozostałe oznaczenia nie wymienione w ust. 4 i 5 stanowią treści mapy zasadniczej z państwowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 

2) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na rysunku 
planu liniami rozgraniczającymi; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – linia wyznaczona w terenie, której nie może przekroczyć kontur 
budynku; 

4) przeznaczeniu terenu – wszystkie funkcje zagospodarowania określone dla danego terenu wraz 
z obiektami towarzyszącymi, o ile dla terenu zostały ustalone;  

5) obiektach i zagospodarowaniu towarzyszącym – należy przez to rozumieć obiekty i urządzenia, które 
uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie terenu; 

6) linii podziału wewnętrznego – należy przez to rozumieć linie podziału terenu, o którym mowa w §2 ust 
1 pkt 2, linia podziału wewnętrznego dzieli teren dla którego ustalono kilka rodzajów przeznaczenia;   

7) przedpolu ekspozycyjnym – należy przez to rozumieć przedpole ekspozycyjne cennych panoram 
miejscowości z dominantą wieży bazyliki katedralnej w mieście Pelplin w strefie ochrony krajobrazu wraz 
z otwarciem widokowym; 

8) dachu pogrążonym płaskim – należy przez to rozumieć dach płaski z pełnym stropodachem przesłonięty 
attyką nie przekraczającą maksymalnej wysokości określonej planem; 

9) jaskrawej kolorystyce – rozumie się przez to kolor materiałów budowlanych przejaskrawiony, 
połyskujący o wysokiej intensywności barw nie będący kolorem naturalnym tradycyjnych materiałów 
budowlanych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2342



10) zieleni izolacyjno-krajobrazowej – pasy wielowarstwowej zieleni formowanej piętrowo: niskiej, średniej 
i wysokiej zgodnej z warunkami siedliskowymi; 

11) oznaczeniach informacyjnych – należy przez to rozumieć oznaczenia umieszczone na rysunku planu 
nie będące ustaleniami planu, wskazujące na istotne elementy zagospodarowania terenu wynikające 
z przepisów odrębnych i stanu faktycznego.  

2. Pojęcia występujące w niniejszej uchwale, nie wyjaśnione w ust. 1, należy interpretować zgodnie 
z definicjami wynikającymi z przepisów odrębnych. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne. 

§ 3. W planie miejscowym nie występuje potrzeba określania, ze względu na brak potrzeby regulacji: 

1. Zasad kształtowania krajobrazu. 

2. Granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa. 

3. Szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem. 

4. Wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. 

5. Sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu. 

1. Dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
dla których przeprowadzone procedury środowiskowe wykazały brak znaczących negatywnych oddziaływań na 
środowisko. 

2. Ustala się zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych. 

3. Obowiązują ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów zawarte w rozdziale 3. 

§ 5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej. 

1. Cały obszar planu znajduje się w strefie ochrony krajobrazu – strefa ochrony otoczenia zabytkowego 
zespołu urbanistyczno-krajobrazowego miasta Pelplina wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-911, decyzją 
z dnia 08.04.1978 r. (dawn. nr rej. 794). 

2. Dla w/w strefy ochrony krajobrazu: obowiązują przepisy odrębne z zakresu ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami przy wszelkich zamierzeniach inwestycyjnych, w tym podziały geodezyjne, kształtowanie 
zabudowy w ww. obszarze, w oparciu o tradycje budowlane regionu z wykorzystaniem materiałów 
naturalnych: drewno, cegła, kamień; z uwzględnieniem ochrony przedpola ekspozycyjnego na zabytkowy 
zespół katedralny w Pelplinie. Wyklucza się stosowanie okładzin i płyt elewacyjnych z blachy, aluminium 
i winyli. 

3. Zagospodarowanie terenu 1P-U-IOP, nie może stanowić przesłony widokowej na zabytkowy zespół 
urbanistyczno-krajobrazowy miasta Pelplina. 

4. Ochronie podlega zieleń komponowana nasadzenia alejowe i szpalery drzew wzdłuż dróg historycznych 
dojazdowych do miasta Pelplin (wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 230), zieleń wzdłuż cieków wodnych. 

5. W strefie ochrony krajobrazu znajduje się przedpole ekspozycyjne dla którego w otwarciu widokowym 
wyznaczonym na rysunku planu obowiązuje zakaz lokalizacji zabudowy mogącej przesłonić widok na katedrę 
w Pelplinie. 

6. Obowiązuje ochrona ukształtowania terenu poprzez zakaz makroniwelacji, zakaz wprowadzania 
dominant przestrzennych – kubaturowych i wysokościowych dla budynków i obiektów budowlanych, dla 
nowej infrastruktury technicznej zaleca się lokalizacje podziemną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2342



7. Dla strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego, w obrębie stref roboty ziemne lub 
zmiana charakteru dotychczasowej działalności na obszarze występowania zabytków archeologicznych, 
mogące doprowadzić do ich przekształcenia lub zniszczenia, wymagają przeprowadzenia badań 
archeologicznych, na zasadach określonych przepisami odrębnymi. 

8. Ustala się ochronę nasadzeń alejowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 230, poprzez zachowanie 
zadrzewień z dopuszczeniem zabiegów pielęgnacyjnych, uzupełnienie drzewostanu z tożsamych gatunków lub 
zbliżonym gatunku z zachowaniem rozstawień pomiędzy poszczególnymi drzewami, w przypadku wycinki 
obowiązuje kompensacja przyrodnicza w ilości 1:1 z gatunków tożsamych. 

§ 6. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy. 

1. W terenach 1IWU oraz 2IWU obowiązują ograniczenia w użytkowaniu związane z strefą ochrony 
bezpośredniej ujęcia wody zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Część terenu 1RN znajduje się w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią. 

3. W terenie 1RN obowiązuje zakaz zabudowy. 

§ 7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1. W liniach rozgraniczających teren dopuszcza się sytuowanie sieci infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, a także przebudowy, zmiany lokalizacji istniejących sieci kolidujących z planowaną 
zabudową. 

2. Pod budowę nowych sieci, na terenach przeznaczonych pod zabudowę, wskazuje się zwłaszcza części 
działek w pasie pomiędzy linią rozgraniczającą a linią zabudowy przy czym szczegółowy przebieg tras 
nowoprojektowanych sieci uzbrojenia i lokalizacja urządzeń infrastruktury technicznej musi odbywać się 
z zachowaniem zasad określonych w przepisach odrębnych na etapie projektowania. 

3. Zaopatrzenie w wodę: 

1) obowiązuje zaopatrzenie w wodę z komunalnego systemu wodociągowego; 

2) wodę dla celów przeciwpożarowych należy zapewnić zgodnie z wymogami przepisów odrębnych, 
dopuszcza się lokalizację zbiorników przeciwpożarowych, retencyjnych. 

4. Odprowadzenie ścieków: 

1) bytowych – za pośrednictwem komunalnej sieci kanalizacji do oczyszczalni ścieków; 

2) przemysłowych – po podczyszczeniu do komunalnej sieci kanalizacji, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się szczelne zbiorniki bezodpływowe; 

4) jakość odprowadzonych ścieków winna być zgodna z przepisami odrębnymi. 

5. Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: 

1) na odpowiednio przystosowane powierzchnie biologicznie czynne i/lub za pomocą systemu kanalizacji 
deszczowej, drenażu, rowów melioracyjnych, z uwzględnieniem miejscowych warunków geologiczno-
gruntowych, z zachowaniem wymagań określonych przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się realizację zbiorników retencyjnych, oczyszczalni wód deszczowych, studni, zbiorników 
chłonnych, jako elementów systemu odprowadzania ścieków deszczowych. 

6. Zaopatrzenie w energię elektryczną: 

1) zasilanie z sieci elektroenergetycznej; 

2) dopuszcza się skablowania istniejących sieci elektroenergetycznych średnich napięć, przy czym ostateczny 
przebieg projektować na etapie realizacji, 

3) dopuszcza się  odnawialne źródła energii, magazynów energii i stacji ładowania. 

7. Zaopatrzenie w ciepło – ze źródeł indywidualnych lub grupowych, z zastosowaniem technologii i paliw 
niskoemisyjnych (gaz, olej opałowy, energia elektryczna, systemy kogeneracyjne, itp.) w tym odnawialne 
źródła energii, nie przekraczających dopuszczalnych norm emisji, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2342



8. Zaopatrzenie w gaz: 

1) z sieci gazowej lub indywidualnych rozwiązań w szczególności zbiorniki na gaz; 

2) dopuszcza się budowę, przebudowę sieci gazowej. 

9. W zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej poprzez istniejącą i projektowaną sieć telekomunikacyjną 
kablową lub radiową, w tym z wykorzystaniem sieci szerokopasmowych i światłowodowych. 

10. W zakresie gospodarki odpadami: 

1) odpady komunalne należy zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

2) odpady inne niż komunalne należy zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym 
w szczególności z ustawą o odpadach. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe. 

§ 8. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1RN ustala się: 

1) przeznaczenie: teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) tereny upraw polowych, 

b) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek –nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

5) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszczalny poziom hałasu dla terenów RN – nie ustala się, 

b) zakaz pomniejszania terenów zadrzewień i zakrzewień śródpolnych; 

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

- nie ustala się; 

7) ustala się obsługę komunikacyjną terenów: 

- 1RN poprzez teren 1IW do drogi 1KR; 

8) Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy: 
ustala się stawkę w wysokości 0%. 

§ 9. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1IW ustala się: 

1) przeznaczenie: teren wodociągów; 

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, dojścia, 
dojazdy, zieleń urządzona, parkingi, drogi wewnętrzne itp.; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) ustala się realizację zabudowy w obrębie nieprzekraczalnych linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu 
oraz przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się lokalizacje wszelkich urządzeń niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania terenów 
wodociągów, 

c) wyklucza się stosowanie rażąco jaskrawych kolorów elewacji, 

d) kolorystyka elewacji z zastosowaniem odcieni jednej głównej barwy, nakaz unikania kolorów 
kontrastowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2342



e) kolorystyka pokryć dachowych ograniczona do tonacji naturalnej dachówki ceramicznej, brązów 
i szarości, wyklucza się stosowanie jaskrawej kolorystyki pokryć dachowych, wyklucza się kolor 
zielony, niebieski, żółty, 

f) nakaz ujednolicenia kolorystyki pokryć dachowych w obrębie jednej działki, 

g) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

5) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszczalny poziom hałasu – nie ustala się, 

b) dopuszcza się lokalizację mikroinstalacji elektrowni słonecznej, 

c) dopuszcza się magazyny energii, 

d) wyklucza się lokalizację elektrowni wiatrowych, i biogazowni, 

e) dopuszcza się realizację zieleni izolacyjno-krajobrazowej, 

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) intensywność zabudowy: minimalna – 0,0, maksymalna – 1,0, działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20% powierzchni działki budowlanej, 

c) powierzchnia zabudowy: dla zabudowy kubaturowej do 10%, dla elektrowni słonecznej do 60%, 
powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna liczba miejsc do parkowania: 1stanowisko, 

e) minimalna liczba miejsc parkingowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: nie występuje 
potrzeba określenia, 

f) gabaryty obiektów: 

- wysokość zabudowy – nie więcej niż 6 m, 

- geometria dachu i jego układ: dwuspadowy o kącie nachylenia do 45°; 

7) ustala się obsługę komunikacyjną terenu: 

- poprzez drogę 1KR; 

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy  

- ustala się stawkę w wysokości 0%. 

§ 10. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1IWU i 2IWU ustala się: 

1) przeznaczenie: teren ujęcia wody; 

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, dojścia, 
dojazdy, zieleń urządzona, parkingi, drogi wewnętrzne itp.; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) ustala się realizację zabudowy w obrębie nieprzekraczalnych linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu 
oraz przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się lokalizacje wszelkich urządzeń niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania ujęcia 
wody, 

c) wyklucza się stosowanie rażąco jaskrawych kolorów elewacji, 

d) kolorystyka elewacji z zastosowaniem odcieni jednej głównej barwy, nakaz unikania kolorów 
kontrastowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2342



e) kolorystyka pokryć dachowych ograniczona do tonacji naturalnej dachówki ceramicznej, brązów 
i szarości, wyklucza się stosowanie jaskrawej kolorystyki pokryć dachowych, wyklucza się kolor 
zielony, niebieski, żółty, 

f) nakaz ujednolicenia kolorystyki pokryć dachowych w obrębie jednej działki, 

g) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

5) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszczalny poziom hałasu – nie ustala się, 

b) dopuszcza się lokalizację mikroinstalacji elektrowni słonecznej, 

c) dopuszcza się magazyny energii, 

d) wyklucza się lokalizację elektrowni wiatrowych i biogazowni, 

e) dopuszcza się realizację zieleni izolacyjno-krajobrazowej, 

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) intensywność zabudowy: minimalna – 0,0, maksymalna – 1,0, działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 60% powierzchni działki budowlanej, 

c) powierzchnia zabudowy: do 20% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna liczba miejsc do parkowania: 1stanowisko, 

e) minimalna liczba miejsc parkingowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: nie występuje 
potrzeba określenia, 

f) gabaryty obiektów: 

- wysokość zabudowy – nie więcej niż 6 m, 

- geometria dachu i jego układ: dwuspadowy o kącie nachylenia do 45°; 

7) ustala się obsługę komunikacyjną terenu: 

- tereny 1IWU i 2IWU poprzez drogę 1KR; 

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy  

- ustala się stawkę w wysokości 0%. 

§ 11. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P-U-IOP ustala się: 

1) przeznaczenie: teren produkcji lub usług lub punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, dojścia, 
dojazdy, zieleń urządzona, parkingi, drogi wewnętrzne, manewrowe, waga samochodowa, zbiorniki p.poż, 
wiaty, budynki techniczne, itp.; 

3) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) teren 1P-U-IOP dzieli się liniami podziału wewnętrznego i oznacza symbolami literowymi A i B; 

b) w części terenu 1P-U-IOP oznaczonego literą A, ustala się lokalizację: 

- punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

- teren produkcji lub usług, 

- obiekty towarzyszące, 

c) w części terenu 1P-U-IOP oznaczonego literą B, ustala się: 

- teren produkcji lub usług, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2342



- obiekty towarzyszące; 

d) ustala się realizację zabudowy w obrębie nieprzekraczalnych linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu 
oraz przepisami odrębnymi, 

e) dopuszcza się w szczególności: usług rzemieślnicze, nauki, edukacji, biurowe i administracji, 

f) w ramach budynków dopuszcza się organizacje punktu widokowego na zespól zabytkowy w Pelplinie, 

g) wyklucza się stosowanie rażąco jaskrawych kolorów elewacji, 

h) kolorystyka elewacji z zastosowaniem odcieni jednej głównej barwy, nakaz unikania kolorów 
kontrastowych, 

i) kolorystyka pokryć dachowych ograniczona do tonacji naturalnej dachówki ceramicznej, brązów 
i szarości, wyklucza się stosowanie jaskrawej kolorystyki pokryć dachowych, wyklucza się kolor 
zielony, niebieski, żółty, za wyjątkiem dachów zielonych pokrytych nawierzchnią biologicznie czynną, 

j) nakaz ujednolicenia kolorystyki pokryć dachowych w obrębie jednej działki, za wyjątkiem dachów 
zielonych pokrytych nawierzchnią biologicznie czynną, 

k) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

5) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) dopuszczalny poziom hałasu – nie ustala się, 

b) dopuszcza się lokalizację mikroinstalacji elektrowni słonecznej, przy czym instalacje elektrowni 
słonecznej montowane na dachach budynków nie mogą przekraczać całkowitej wysokości budynków. 
Ustala się obowiązek zastosowania attyki przesłaniającej instalacje elektrowni słonecznej, 

c) zakaz urządzania składowisk i magazynowania w postaci hałd, pryzm itp., 

d) dopuszcza się magazyny energii, 

e) wyklucza się lokalizację elektrowni wiatrowych, i biogazowni, 

f) w zagospodarowaniu terenu przewidzieć realizację zieleni izolacyjno-krajobrazowej innej niż 
wyznaczona na rysunku planu w celu ochrony krajobrazu kulturowego w szczególności poprzez 
zagospodarowanie terenów biologicznie czynnych z zastosowaniem zieleni o zróżnicowanej wysokości; 

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

a) intensywność zabudowy: minimalna – 0,0, maksymalna – 1,0, działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20% powierzchni działki budowlanej oraz 10% 
powierzchni działki budowlanej w postaci miejsc do parkowania, zielnych dachów, elewacji budynków 
itp., 

c) powierzchnia zabudowy: do 60% powierzchni działki budowlanej, 

d) minimalna liczba miejsc do parkowania: 1 stanowisko, 

e) minimalna liczba miejsc parkingowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: nie występuje 
potrzeba określenia, 

f) gabaryty obiektów: 

- wysokość zabudowy – w części terenu oznaczonego literą A nie więcej niż 6 m, w części terenu 
oznaczonego literą B nie więcej niż 9 m, 

- geometria dachu i jego układ: dachy pogrążone płaskie, dopuszcza się dachy zielone; 

7) ustala się obsługę komunikacyjną terenu: 

- poprzez drogi 1KDD i 1KR; 

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2342



- ustala się stawkę w wysokości 0%. 

§ 12. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDG ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi głównej;  

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: dopuszcza się lokalizacje obiektów infrastruktury technicznej 
zgodnie z przepisami odrębnymi;   

3) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) zagospodarowanie pasa drogowego zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

c) ochrona zieleni przydrożnej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy:  

- ustala się stawkę w wysokości 0%. 

§ 13. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDD ustala się: 

1) przeznaczenie: teren drogi dojazdowej;  

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: dopuszcza się lokalizacje obiektów infrastruktury technicznej 
zgodnie z przepisami odrębnymi, zieleń urządzona;   

3) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) zagospodarowanie pasa drogowego zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

c) dopuszcza się miejsca postojowe, 

d) minimalny przekrój – jedna jezdnia o dwóch pasach ruchu; 

5) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy:  

- ustala się stawkę w wysokości 0%. 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KR ustala się: 

1) przeznaczenie: teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

2) obiekty i zagospodarowanie towarzyszące: obiekty infrastruktury technicznej, zieleń urządzona;   

3) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej – obowiązują ustalania §5; 

4) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) ustala się zakaz lokalizacji zabudowy, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, 

c) dopuszcza się miejsca postojowe, 

d) realizacja drogi o nawierzchni utwardzonej, 

e) dopuszcza się przekrój jednoprzestrzenny bez konieczności wydzielania krawężnikami jezdni 
i chodników; 

5) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy:  

- ustala się stawkę w wysokości 0%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2342



Rozdział 4. 
Przepisy końcowe. 

§ 15. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 16. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała, o której mowa w §1, podlega publikacji zgodnie z przepisami ustawy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2342



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJACEGO FRAGMENTY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH PELPLIN I
RAJKOWY, W REJONIE ALEI KOCIEWSKIEJ

Organ sporządzający : Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin
Załacznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/561/24 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 24 kwietnia 2024 r.
Zasoby geodezyjne i kartograficzne: PL.PZGiK.8017         Układ współrzędnych: PL-2000 str. 6

1IW

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY
PELPLIN

N

S

NW

SW

W O

NO

SO

SKALA 1: 1000    1cm - 10m

0                  10                 20                 30                40                 50 m

Pelplin

1KR

1KDD

1P-U-IOP

1IWU

2IWU

1RN Rajkowy

OZNACZENIA
granica obszaru objetego miejscowym planam zagospodarowania przestrzennego

linie rozgraniczające tereny o róznym przeznaczeniu lub róznych zasadach
zagospodarowania

nieprzekraczalna linia zabudowy

teren rolnictwa z zakazem zabudowy

teren wodociagów

teren ujęcia wód

teren produkcji lub usług lub punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych

teren drogi głównej

teren drogi dojazdowej

teren komunikacji drogowej wewnętrznej

wymiarowanie

linia podziału wewnetrznego terenu wraz z oznaczeniem

zieleń izolacyjno-krajobrazowa
strefa ochrony krajobrazu -

strefa ochrony otoczenia zabytku zespołu urbanistyczno-krajobrazowego miasta
Pelplina wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-911, decyzją z dnia 08.04.1978 r.

(dawn. nr rej. 794)
strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego

otwarcie widokowe

OZNACZENIA INFORMACYJNE
strefa ochrony bezpośredniej ujęcia wody

granica obszaru szczególnego zagrożenia powodziowego

Pelplin nazwy miejscowości

RN
IW
IWU

P-U-IOP
KDG
KDD
KR

A

A
B

1KDG

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2342

AutoCAD SHX Text
woB90-niecz

AutoCAD SHX Text_1
woB90

AutoCAD SHX Text_2
eN

AutoCAD SHX Text_3
wlD100

AutoCAD SHX Text_4
woD300

AutoCAD SHX Text_5
wo160

AutoCAD SHX Text_6
wB50

AutoCAD SHX Text_7
j.kb.

AutoCAD SHX Text_8
j.kb.

AutoCAD SHX Text_9
j.kb.

AutoCAD SHX Text_10
kdB150

AutoCAD SHX Text_11
kl200

AutoCAD SHX Text_12
klB110

AutoCAD SHX Text_13
klB110

AutoCAD SHX Text_14
kB160

AutoCAD SHX Text_15
kd

AutoCAD SHX Text_16
woD150

AutoCAD SHX Text_17
woD150

AutoCAD SHX Text_18
woD

AutoCAD SHX Text_19
eND

AutoCAD SHX Text_20
eND

AutoCAD SHX Text_21
woD

AutoCAD SHX Text_22
woD

AutoCAD SHX Text_23
wD

AutoCAD SHX Text_24
woD

AutoCAD SHX Text_25
woD

AutoCAD SHX Text_26
woD

AutoCAD SHX Text_27
eND

AutoCAD SHX Text_28
eND

AutoCAD SHX Text_29
eND

AutoCAD SHX Text_30
eND

AutoCAD SHX Text_31
eND

AutoCAD SHX Text_32
eND

AutoCAD SHX Text_33
eND

AutoCAD SHX Text_34
klD

AutoCAD SHX Text_35
klD

AutoCAD SHX Text_36
klD

AutoCAD SHX Text_37
klD200

AutoCAD SHX Text_38
klD

AutoCAD SHX Text_39
klD200

AutoCAD SHX Text_40
j.gr.

AutoCAD SHX Text_41
eS

AutoCAD SHX Text_42
eS

AutoCAD SHX Text_43
j.kb.

AutoCAD SHX Text_44
j.kb.

AutoCAD SHX Text_45
j.zw.

AutoCAD SHX Text_46
eN

AutoCAD SHX Text_47
j.gr.

AutoCAD SHX Text_48
eND

AutoCAD SHX Text_49
eND

AutoCAD SHX Text_50
woD200

AutoCAD SHX Text_51
woD150

AutoCAD SHX Text_52
wD

AutoCAD SHX Text_53
j.gr.

AutoCAD SHX Text_54
ks200

AutoCAD SHX Text_55
wD200

AutoCAD SHX Text_56
g225

AutoCAD SHX Text_57
woD200

AutoCAD SHX Text_58
tA

AutoCAD SHX Text_59
tA

AutoCAD SHX Text_60
eND

AutoCAD SHX Text_61
eND

AutoCAD SHX Text_62
22/13

AutoCAD SHX Text_63
22/10

AutoCAD SHX Text_64
22/8

AutoCAD SHX Text_65
22/15

AutoCAD SHX Text_66
22/14

AutoCAD SHX Text_67
22/7

AutoCAD SHX Text_68
22/9

AutoCAD SHX Text_69
22/5

AutoCAD SHX Text_70
22/6

AutoCAD SHX Text_71
468/1

AutoCAD SHX Text_72
467/18

AutoCAD SHX Text_73
467/16

AutoCAD SHX Text_74
467/21

AutoCAD SHX Text_75
467/2

AutoCAD SHX Text_76
467/20

AutoCAD SHX Text_77
467/4

AutoCAD SHX Text_78
467/12

AutoCAD SHX Text_79
467/24

AutoCAD SHX Text_80
467/23

AutoCAD SHX Text_81
467/22

AutoCAD SHX Text_82
467/9

AutoCAD SHX Text_83
467/5

AutoCAD SHX Text_84
467/3

AutoCAD SHX Text_85
467/28

AutoCAD SHX Text_86
RIVa

AutoCAD SHX Text_87
RIVb

AutoCAD SHX Text_88
RIVb

AutoCAD SHX Text_89
PsV

AutoCAD SHX Text_90
RV

AutoCAD SHX Text_91
ŁIII

AutoCAD SHX Text_92
N

AutoCAD SHX Text_93
RV

AutoCAD SHX Text_94
RIVa

AutoCAD SHX Text_95
RIVb

AutoCAD SHX Text_96
dr

AutoCAD SHX Text_97
dr

AutoCAD SHX Text_98
RIVb

AutoCAD SHX Text_99
Ba

AutoCAD SHX Text_100
Ba

AutoCAD SHX Text_101
Ba

AutoCAD SHX Text_102
Ba

AutoCAD SHX Text_103
RIIIa

AutoCAD SHX Text_104
dr

AutoCAD SHX Text_105
RIVb

AutoCAD SHX Text_106
RIVa

AutoCAD SHX Text_107
dr

AutoCAD SHX Text_108
RV

AutoCAD SHX Text_109
RV

AutoCAD SHX Text_110
Tp

AutoCAD SHX Text_111
RIVa

AutoCAD SHX Text_112
dr

AutoCAD SHX Text_113
RIVb

AutoCAD SHX Text_114
Wp

AutoCAD SHX Text_115
PsIV

AutoCAD SHX Text_116
RIVb

AutoCAD SHX Text_117
ŁIII

AutoCAD SHX Text_118
PsVI

AutoCAD SHX Text_119
N

AutoCAD SHX Text_120
PsV

AutoCAD SHX Text_121
PsV

AutoCAD SHX Text_122
N

AutoCAD SHX Text_123
RV

AutoCAD SHX Text_124
RV

AutoCAD SHX Text_125
i1

AutoCAD SHX Text_126
456

AutoCAD SHX Text_127
335.122-1154

AutoCAD SHX Text_128
wo200

AutoCAD SHX Text_129
wo200

AutoCAD SHX Text_130
wo200

AutoCAD SHX Text_131
wo200

AutoCAD SHX Text_132
wo200

AutoCAD SHX Text_133
t

AutoCAD SHX Text_134
t

AutoCAD SHX Text_135
woD300

AutoCAD SHX Text_136
woD300

AutoCAD SHX Text_137
467/28

AutoCAD SHX Text_138
467/6

AutoCAD SHX Text_139
Ba

AutoCAD SHX Text_140
466

AutoCAD SHX Text_141
67/2

AutoCAD SHX Text_142
Wp

AutoCAD SHX Text_143
467/11

AutoCAD SHX Text_144
ŁIII

AutoCAD SHX Text_145
467/26

AutoCAD SHX Text_146
Bi

AutoCAD SHX Text_147
467/25

AutoCAD SHX Text_148
RIVa

AutoCAD SHX Text_149
23/2

AutoCAD SHX Text_150
dr

AutoCAD SHX Text_151
22/12

AutoCAD SHX Text_152
RIVa

AutoCAD SHX Text_153
obr.Rajkowy

AutoCAD SHX Text_154
obr.Pelplin

AutoCAD SHX Text_155
22/6

AutoCAD SHX Text_156
22/14

AutoCAD SHX Text_157
467/2

AutoCAD SHX Text_158
22/15

AutoCAD SHX Text_159
22/12

AutoCAD SHX Text_160
467/16

AutoCAD SHX Text_161
24/11

AutoCAD SHX Text_162
22/7

AutoCAD SHX Text_163
RIVa

AutoCAD SHX Text_164
RIIIb

AutoCAD SHX Text_165
ŁIII

AutoCAD SHX Text_166
RIVa

AutoCAD SHX Text_167
RIIIb

AutoCAD SHX Text_168
PsVI

AutoCAD SHX Text_169
PsIV

AutoCAD SHX Text_170
RIVa

AutoCAD SHX Text_171
R

AutoCAD SHX Text_172
R

AutoCAD SHX Text_173
Ł

AutoCAD SHX Text_174
Ba

AutoCAD SHX Text_175
Ps

AutoCAD SHX Text_176
R

AutoCAD SHX Text_177
R

AutoCAD SHX Text_178
Ps

AutoCAD SHX Text_179
R

AutoCAD SHX Text_180
37.2

AutoCAD SHX Text_181
36.7

AutoCAD SHX Text_182
37.0

AutoCAD SHX Text_183
37.4

AutoCAD SHX Text_184
41.5

AutoCAD SHX Text_185
41.37

AutoCAD SHX Text_186
41.6

AutoCAD SHX Text_187
36.8

AutoCAD SHX Text_188
36.8

AutoCAD SHX Text_189
37.1

AutoCAD SHX Text_190
37.13

AutoCAD SHX Text_191
37.18

AutoCAD SHX Text_192
36.8

AutoCAD SHX Text_193
36.95

AutoCAD SHX Text_194
41.65

AutoCAD SHX Text_195
36.8

AutoCAD SHX Text_196
41.66

AutoCAD SHX Text_197
37.0

AutoCAD SHX Text_198
39.57

AutoCAD SHX Text_199
36.9

AutoCAD SHX Text_200
41.89

AutoCAD SHX Text_201
36.7

AutoCAD SHX Text_202
36.97

AutoCAD SHX Text_203
36.8

AutoCAD SHX Text_204
36.9

AutoCAD SHX Text_205
42.15

AutoCAD SHX Text_206
36.0

AutoCAD SHX Text_207
34.7

AutoCAD SHX Text_208
36.9

AutoCAD SHX Text_209
40.19

AutoCAD SHX Text_210
42.27

AutoCAD SHX Text_211
34.6

AutoCAD SHX Text_212
34.7

AutoCAD SHX Text_213
36.8

AutoCAD SHX Text_214
42.41

AutoCAD SHX Text_215
36.51

AutoCAD SHX Text_216
37.0

AutoCAD SHX Text_217
36.42

AutoCAD SHX Text_218
34.5

AutoCAD SHX Text_219
34.9

AutoCAD SHX Text_220
37.2

AutoCAD SHX Text_221
36.9

AutoCAD SHX Text_222
34.4

AutoCAD SHX Text_223
42.65

AutoCAD SHX Text_224
35.90

AutoCAD SHX Text_225
36.01

AutoCAD SHX Text_226
34.3

AutoCAD SHX Text_227
36.51

AutoCAD SHX Text_228
36.9

AutoCAD SHX Text_229
34.4

AutoCAD SHX Text_230
36.27

AutoCAD SHX Text_231
42.87

AutoCAD SHX Text_232
40.80

AutoCAD SHX Text_233
34.7

AutoCAD SHX Text_234
36.8

AutoCAD SHX Text_235
36.9

AutoCAD SHX Text_236
37.0

AutoCAD SHX Text_237
36.53

AutoCAD SHX Text_238
36.1

AutoCAD SHX Text_239
35.89

AutoCAD SHX Text_240
34.5

AutoCAD SHX Text_241
36.6

AutoCAD SHX Text_242
36.54

AutoCAD SHX Text_243
35.0

AutoCAD SHX Text_244
36.6

AutoCAD SHX Text_245
35.91

AutoCAD SHX Text_246
36.8

AutoCAD SHX Text_247
36.41

AutoCAD SHX Text_248
34.4

AutoCAD SHX Text_249
35.75

AutoCAD SHX Text_250
43.15

AutoCAD SHX Text_251
36.12

AutoCAD SHX Text_252
36.01

AutoCAD SHX Text_253
35.75

AutoCAD SHX Text_254
36.0

AutoCAD SHX Text_255
34.5

AutoCAD SHX Text_256
35.1

AutoCAD SHX Text_257
34.2

AutoCAD SHX Text_258
35.0

AutoCAD SHX Text_259
34.4

AutoCAD SHX Text_260
34.1

AutoCAD SHX Text_261
36.2

AutoCAD SHX Text_262
33.6

AutoCAD SHX Text_263
36.44

AutoCAD SHX Text_264
34.6

AutoCAD SHX Text_265
34.2

AutoCAD SHX Text_266
33.8

AutoCAD SHX Text_267
36.7

AutoCAD SHX Text_268
34.2

AutoCAD SHX Text_269
43.42

AutoCAD SHX Text_270
34.0

AutoCAD SHX Text_271
36.1

AutoCAD SHX Text_272
35.2

AutoCAD SHX Text_273
36.51

AutoCAD SHX Text_274
34.0

AutoCAD SHX Text_275
36.62

AutoCAD SHX Text_276
35.0

AutoCAD SHX Text_277
37.41

AutoCAD SHX Text_278
43.50

AutoCAD SHX Text_279
34.7

AutoCAD SHX Text_280
34.9

AutoCAD SHX Text_281
36.66

AutoCAD SHX Text_282
37.8

AutoCAD SHX Text_283
37.38

AutoCAD SHX Text_284
36.2

AutoCAD SHX Text_285
36.8

AutoCAD SHX Text_286
37.85

AutoCAD SHX Text_287
36.1

AutoCAD SHX Text_288
37.6

AutoCAD SHX Text_289
37.0

AutoCAD SHX Text_290
36.6

AutoCAD SHX Text_291
38.86

AutoCAD SHX Text_292
36.59

AutoCAD SHX Text_293
37.42

AutoCAD SHX Text_294
43.66

AutoCAD SHX Text_295
37.1

AutoCAD SHX Text_296
36.65

AutoCAD SHX Text_297
37.7

AutoCAD SHX Text_298
37.4

AutoCAD SHX Text_299
37.45

AutoCAD SHX Text_300
37.6

AutoCAD SHX Text_301
37.89

AutoCAD SHX Text_302
37.8

AutoCAD SHX Text_303
43.58

AutoCAD SHX Text_304
43.57

AutoCAD SHX Text_305
38.20

AutoCAD SHX Text_306
43.55

AutoCAD SHX Text_307
43.90

AutoCAD SHX Text_308
38.3

AutoCAD SHX Text_309
43.56

AutoCAD SHX Text_310
43.7

AutoCAD SHX Text_311
38.5

AutoCAD SHX Text_312
43.9

AutoCAD SHX Text_313
38.61

AutoCAD SHX Text_314
43.6

AutoCAD SHX Text_315
43.0

AutoCAD SHX Text_316
43.5

AutoCAD SHX Text_317
38.9

AutoCAD SHX Text_318
39.1

AutoCAD SHX Text_319
39.2

AutoCAD SHX Text_320
43.6

AutoCAD SHX Text_321
43.6

AutoCAD SHX Text_322
43.5

AutoCAD SHX Text_323
43.5

AutoCAD SHX Text_324
39.6

AutoCAD SHX Text_325
39.8

AutoCAD SHX Text_326
43.58

AutoCAD SHX Text_327
44.13

AutoCAD SHX Text_328
43.59

AutoCAD SHX Text_329
43.5

AutoCAD SHX Text_330
43.60

AutoCAD SHX Text_331
42.14

AutoCAD SHX Text_332
k

AutoCAD SHX Text_333
43.83

AutoCAD SHX Text_334
42.07

AutoCAD SHX Text_335
40.8

AutoCAD SHX Text_336
43.60

AutoCAD SHX Text_337
42.2

AutoCAD SHX Text_338
42.5

AutoCAD SHX Text_339
42.3

AutoCAD SHX Text_340
43.6

AutoCAD SHX Text_341
43.2

AutoCAD SHX Text_342
42.9

AutoCAD SHX Text_343
43.7

AutoCAD SHX Text_344
44.37

AutoCAD SHX Text_345
42.4

AutoCAD SHX Text_346
39.9

AutoCAD SHX Text_347
43.6

AutoCAD SHX Text_348
42.0

AutoCAD SHX Text_349
43.8

AutoCAD SHX Text_350
43.7

AutoCAD SHX Text_351
44.5

AutoCAD SHX Text_352
44.61

AutoCAD SHX Text_353
43.9

AutoCAD SHX Text_354
43.3

AutoCAD SHX Text_355
41.5

AutoCAD SHX Text_356
42.7

AutoCAD SHX Text_357
44.0

AutoCAD SHX Text_358
43.4

AutoCAD SHX Text_359
44.87

AutoCAD SHX Text_360
42.1

AutoCAD SHX Text_361
44.0

AutoCAD SHX Text_362
43.8

AutoCAD SHX Text_363
42.1

AutoCAD SHX Text_364
44.9

AutoCAD SHX Text_365
45.11

AutoCAD SHX Text_366
43.6

AutoCAD SHX Text_367
44.2

AutoCAD SHX Text_368
43.3

AutoCAD SHX Text_369
44.3

AutoCAD SHX Text_370
44.4

AutoCAD SHX Text_371
44.2

AutoCAD SHX Text_372
44.6

AutoCAD SHX Text_373
44.6

AutoCAD SHX Text_374
45.0

AutoCAD SHX Text_375
44.4

AutoCAD SHX Text_376
45.6

AutoCAD SHX Text_377
44.2

AutoCAD SHX Text_378
44.3

AutoCAD SHX Text_379
45.61

AutoCAD SHX Text_380
44.7

AutoCAD SHX Text_381
44.3

AutoCAD SHX Text_382
44.7

AutoCAD SHX Text_383
44.8

AutoCAD SHX Text_384
44.4

AutoCAD SHX Text_385
44.8

AutoCAD SHX Text_386
44.7

AutoCAD SHX Text_387
44.9

AutoCAD SHX Text_388
44.9

AutoCAD SHX Text_389
44.3

AutoCAD SHX Text_390
44.9

AutoCAD SHX Text_391
44.9

AutoCAD SHX Text_392
45.2

AutoCAD SHX Text_393
44.4

AutoCAD SHX Text_394
45.9

AutoCAD SHX Text_395
w

AutoCAD SHX Text_396
43.40

AutoCAD SHX Text_397
w

AutoCAD SHX Text_398
45.25

AutoCAD SHX Text_399
w

AutoCAD SHX Text_400
45.25

AutoCAD SHX Text_401
43.40

AutoCAD SHX Text_402
w

AutoCAD SHX Text_403
46.08

AutoCAD SHX Text_404
45.2

AutoCAD SHX Text_405
45.3

AutoCAD SHX Text_406
44.9

AutoCAD SHX Text_407
45.0

AutoCAD SHX Text_408
46.3

AutoCAD SHX Text_409
45.7

AutoCAD SHX Text_410
45.0

AutoCAD SHX Text_411
45.3

AutoCAD SHX Text_412
45.2

AutoCAD SHX Text_413
46.55

AutoCAD SHX Text_414
45.5

AutoCAD SHX Text_415
45.9

AutoCAD SHX Text_416
45.3

AutoCAD SHX Text_417
43.75

AutoCAD SHX Text_418
46.2

AutoCAD SHX Text_419
46.7

AutoCAD SHX Text_420
46.1

AutoCAD SHX Text_421
46.3

AutoCAD SHX Text_422
46.6

AutoCAD SHX Text_423
45.7

AutoCAD SHX Text_424
46.4

AutoCAD SHX Text_425
47.0

AutoCAD SHX Text_426
46.4

AutoCAD SHX Text_427
47.04

AutoCAD SHX Text_428
47.16

AutoCAD SHX Text_429
46.4

AutoCAD SHX Text_430
46.8

AutoCAD SHX Text_431
46.6

AutoCAD SHX Text_432
47.1

AutoCAD SHX Text_433
46.2

AutoCAD SHX Text_434
74.4

AutoCAD SHX Text_435
47.49

AutoCAD SHX Text_436
47.61

AutoCAD SHX Text_437
46.3

AutoCAD SHX Text_438
47.0

AutoCAD SHX Text_439
47.1

AutoCAD SHX Text_440
46.8

AutoCAD SHX Text_441
46.5

AutoCAD SHX Text_442
47.7

AutoCAD SHX Text_443
47.5

AutoCAD SHX Text_444
48.4

AutoCAD SHX Text_445
47.99

AutoCAD SHX Text_446
47.86

AutoCAD SHX Text_447
48.0

AutoCAD SHX Text_448
49.1

AutoCAD SHX Text_449
47.1

AutoCAD SHX Text_450
47.21

AutoCAD SHX Text_451
48.09

AutoCAD SHX Text_452
49.2

AutoCAD SHX Text_453
47.7

AutoCAD SHX Text_454
47.9

AutoCAD SHX Text_455
47.2

AutoCAD SHX Text_456
48.3

AutoCAD SHX Text_457
45.9

AutoCAD SHX Text_458
48.52

AutoCAD SHX Text_459
49.4

AutoCAD SHX Text_460
48.88

AutoCAD SHX Text_461
48.28

AutoCAD SHX Text_462
50.0

AutoCAD SHX Text_463
48.73

AutoCAD SHX Text_464
49.0

AutoCAD SHX Text_465
50.3

AutoCAD SHX Text_466
47.4

AutoCAD SHX Text_467
48.2

AutoCAD SHX Text_468
47.6

AutoCAD SHX Text_469
47.5

AutoCAD SHX Text_470
50.1

AutoCAD SHX Text_471
48.0

AutoCAD SHX Text_472
48.45

AutoCAD SHX Text_473
49.9

AutoCAD SHX Text_474
47.7

AutoCAD SHX Text_475
48.46

AutoCAD SHX Text_476
48.61

AutoCAD SHX Text_477
47.5

AutoCAD SHX Text_478
48.19

AutoCAD SHX Text_479
48.9

AutoCAD SHX Text_480
48.63

AutoCAD SHX Text_481
49.8

AutoCAD SHX Text_482
49.6

AutoCAD SHX Text_483
48.07

AutoCAD SHX Text_484
48.1

AutoCAD SHX Text_485
48.75

AutoCAD SHX Text_486
48.5

AutoCAD SHX Text_487
49.0

AutoCAD SHX Text_488
48.75

AutoCAD SHX Text_489
48.94

AutoCAD SHX Text_490
48.61

AutoCAD SHX Text_491
48.06

AutoCAD SHX Text_492
48.97

AutoCAD SHX Text_493
48.67

AutoCAD SHX Text_494
49.06

AutoCAD SHX Text_495
49.7

AutoCAD SHX Text_496
48.62

AutoCAD SHX Text_497
49.7

AutoCAD SHX Text_498
48.9

AutoCAD SHX Text_499
48.73

AutoCAD SHX Text_500
49.3

AutoCAD SHX Text_501
47.8

AutoCAD SHX Text_502
48.2

AutoCAD SHX Text_503
49.40

AutoCAD SHX Text_504
48.2

AutoCAD SHX Text_505
48.95

AutoCAD SHX Text_506
49.42

AutoCAD SHX Text_507
48.0

AutoCAD SHX Text_508
49.0

AutoCAD SHX Text_509
49.0

AutoCAD SHX Text_510
48.4

AutoCAD SHX Text_511
48.2

AutoCAD SHX Text_512
48.68

AutoCAD SHX Text_513
48.1

AutoCAD SHX Text_514
48.5

AutoCAD SHX Text_515
47.9

AutoCAD SHX Text_516
49.33

AutoCAD SHX Text_517
47.5

AutoCAD SHX Text_518
49.1

AutoCAD SHX Text_519
49.2

AutoCAD SHX Text_520
49.1

AutoCAD SHX Text_521
49.0

AutoCAD SHX Text_522
47.90

AutoCAD SHX Text_523
49.4

AutoCAD SHX Text_524
47.8

AutoCAD SHX Text_525
t

AutoCAD SHX Text_526
48.79

AutoCAD SHX Text_527
47.55

AutoCAD SHX Text_528
48.06

AutoCAD SHX Text_529
48.7

AutoCAD SHX Text_530
49.1

AutoCAD SHX Text_531
48.5

AutoCAD SHX Text_532
48.1

AutoCAD SHX Text_533
48.1

AutoCAD SHX Text_534
49.26

AutoCAD SHX Text_535
49.4

AutoCAD SHX Text_536
48.73

AutoCAD SHX Text_537
48.9

AutoCAD SHX Text_538
49.1

AutoCAD SHX Text_539
49.33

AutoCAD SHX Text_540
47.56

AutoCAD SHX Text_541
47.3

AutoCAD SHX Text_542
47.5

AutoCAD SHX Text_543
46.47

AutoCAD SHX Text_544
k

AutoCAD SHX Text_545
49.52

AutoCAD SHX Text_546
46.47

AutoCAD SHX Text_547
46.47

AutoCAD SHX Text_548
49.3

AutoCAD SHX Text_549
49.4

AutoCAD SHX Text_550
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_551
i.b.

AutoCAD SHX Text_552
woD160

AutoCAD SHX Text_553
woD160

AutoCAD SHX Text_554
eND

AutoCAD SHX Text_555
eND

AutoCAD SHX Text_556
eND

AutoCAD SHX Text_557
wlD100

AutoCAD SHX Text_558
woD300

AutoCAD SHX Text_559
kd250

AutoCAD SHX Text_560
3eS

AutoCAD SHX Text_561
os.

AutoCAD SHX Text_562
os.

AutoCAD SHX Text_563
ch.kk.

AutoCAD SHX Text_564
bt.

AutoCAD SHX Text_565
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_566
gw225

AutoCAD SHX Text_567
gw225

AutoCAD SHX Text_568
j.mb.

AutoCAD SHX Text_569
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_570
tD

AutoCAD SHX Text_571
g225

AutoCAD SHX Text_572
woD200

AutoCAD SHX Text_573
woD200

AutoCAD SHX Text_574
woD150

AutoCAD SHX Text_575
kp.

AutoCAD SHX Text_576
ch.br.

AutoCAD SHX Text_577
ch.kk.

AutoCAD SHX Text_578
tD

AutoCAD SHX Text_579
eN

AutoCAD SHX Text_580
t

AutoCAD SHX Text_581
eN

AutoCAD SHX Text_582
tD

AutoCAD SHX Text_583
tA

AutoCAD SHX Text_584
eND

AutoCAD SHX Text_585
ks200

AutoCAD SHX Text_586
ks200

AutoCAD SHX Text_587
ks200

AutoCAD SHX Text_588
j.gr.

AutoCAD SHX Text_589
j.gr.

AutoCAD SHX Text_590
57/9

AutoCAD SHX Text_591
RV

AutoCAD SHX Text_592
22/8

AutoCAD SHX Text_593
22/10

AutoCAD SHX Text_594
22/9

AutoCAD SHX Text_595
dr

AutoCAD SHX Text_596
RIVb

AutoCAD SHX Text_597
RIVb

AutoCAD SHX Text_598
22/5

AutoCAD SHX Text_599
467/20

AutoCAD SHX Text_600
RIVb

AutoCAD SHX Text_601
RIVb

AutoCAD SHX Text_602
Ba

AutoCAD SHX Text_603
obr.Rajkowy

AutoCAD SHX Text_604
obr.Pelplin

AutoCAD SHX Text_605
23/2

AutoCAD SHX Text_606
22/13

AutoCAD SHX Text_607
dr

AutoCAD SHX Text_608
4.0

AutoCAD SHX Text_609
6.0

AutoCAD SHX Text_610
6.0

AutoCAD SHX Text_611
8.0

AutoCAD SHX Text_612
20.6

AutoCAD SHX Text_613
3.0

AutoCAD SHX Text_614
22°

AutoCAD SHX Text_615
44°

AutoCAD SHX Text_616
6.0



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/561/24 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu, w dniach od dnia 12.03.2024 r. do dnia 02.04.2024 r. 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty obrębów 
geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei Kociewskiej wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
oraz w terminie 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia planu tzn. do dnia 16.04.2024 r. do 
Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin nie wniesiono żadnych uwag dotyczących projektu planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2342



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/561/24 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) określa się następujący sposób realizacji i zasady finansowania inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

1. Na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, realizacja inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej i dróg, które należą do zadań własnych gminy, odbywać się będzie zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i normami, w tym m.in. z ustawą: Prawo budowlane, Prawo zamówień 
publicznych, Prawo ochrony środowiska, o drogach publicznych, o gospodarce nieruchomościami. Inwestycje 
w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej i ciepła realizowane będą w sposób 
określony w ustawie Prawo energetyczne. Dopuszcza się etapową realizację inwestycji. 

2. Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będzie 
finansowana z budżetu gminy oraz środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2342



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/561/24 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2342


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2198/221404-MPZP/54A/2024-04-24
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2198/221404-MPZP
                     54A
                     2024-04-24
                
            
             2024-04-24T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący fragmenty obrębów geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei Kociewskiej,UCHWAŁA NR LXVII/561/24 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE Z DNIA 24 KWIETNIA 2024 R W SPRAWIE UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCEGO FRAGMENTY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH PELPLIN I RAJKOWY, W REJONIE ALEI KOCIEWSKIEJ., 
             
             
              
                 
                     2024-04-24
                     Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
                
                   674534.2318861671 480170.5884420863 674535.0990757979 480138.8779593817 674535.2459872561 480128.4657053236 674569.0729392199 480128.7930685132 674582.8065321324 480128.7169902258 674598.2689978043 480127.9456978966 674604.4749632757 480127.2836698088 674645.8657079767 480122.8004378089 674673.6240705978 480123.2620612499 674673.4208791852 480099.4121837078 674660.5281942589 480100.0997983198 674659.3246891014 480073.4773081884 674654.2603012966 480039.2744396601 674640.9059499055 479974.2213351614 674655.9343628371 479990.7544942083 674689.5824430268 479991.0093781368 674719.5236673988 479992.6012045402 674727.6038645487 480036.9011532943 674711.567695424 480039.373417029 674714.2309460212 480055.3323242062 674730.2486805292 480052.7498603791 674728.0292952601 480082.5423025352 674710.7861166708 480102.5579708156 674704.8010009378 480124.401578076 674715.4389953762 480124.8415197309 674715.3879356831 480134.8353549902 674702.8312277067 480134.3783353282 674659.4797042115 480132.6172839031 674658.1190564046 480192.9252204703 674644.9421042101 480254.1358443139 674633.8561916361 480313.0672244736 674633.49993065 480314.9411736674 674632.1735612694 480321.8187003915 674559.2382157398 480300.2208239579 674559.7798954817 480290.1639519519 674551.0533742225 480286.7126388187 674531.9095292641 480255.1395878198 674534.2318861671 480170.5884420863
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2198/221404-MPZP/54A/uchwala
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2198/221404-MPZP
                     54A
                
            
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący fragmenty obrębów geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei KociewskiejUCHWAŁA NR LXVII/561/24 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE Z DNIA 24 KWIETNIA 2024 R W SPRAWIE UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCEGO FRAGMENTY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH PELPLIN I RAJKOWY, W REJONIE ALEI KOCIEWSKIEJ., 
              
             
                 
                     
                         2024-04-24
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://pelplin.e-geoportal.pl/planplik/183 https://pelplin.e-geoportal.pl/planplik/184 https://pelplin.e-geoportal.pl/planplik/185 https://pelplin.e-geoportal.pl/spis-danych-przestrzennych/plan/54A/54b/tiff 
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2198/221404-MPZP/54A/rysunek/2024-04-24
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2198/221404-MPZP
                     54A
                     2024-04-24
                
            
             2024-04-24T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący fragmenty obrębów geodezyjnych Pelplin i Rajkowy, w rejonie Alei Kociewskiej,UCHWAŁA NR LXVII/561/24 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE Z DNIA 24 KWIETNIA 2024 R W SPRAWIE UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCEGO FRAGMENTY OBRĘBÓW GEODEZYJNYCH PELPLIN I RAJKOWY, W REJONIE ALEI KOCIEWSKIEJ., 
             https://pelplin.e-geoportal.pl/spis-danych-przestrzennych/plan/54A/54b/tiff             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             1000
             2024-04-24
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 URxqA9DCoDYI0rn1bmhXKOrZVn3sWxWA/T9dgmt97OY=
		
		 
			 
			 gr648VUKcOKx6qeICaiDcJSCCyT9hojnVDAoP6ZaEkQ=
		
	
	 	
	 
		 Jakub Michał Zieliński
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 25000768273212784835312152995005908716
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-88092908556, 2.5.4.4=Zieliński, 2.5.4.42=Jakub Michał, CN=Jakub Michał Zieliński
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-04-24T21:02:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 59phi95pUxl5BeU+650XSi7wrTA=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 25000768273212784835312152995005908716
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LXVII/561/24 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne.
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 9 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 10 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 11 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 12 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 13 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 14 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 15 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 16 w rozdz.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne.
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 3
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	ust. 3 w rozdz.2 § 3
	ust. 4 w rozdz.2 § 3
	ust. 5 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 4
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5
	ust. 4 w rozdz.2 § 5
	ust. 5 w rozdz.2 § 5
	ust. 6 w rozdz.2 § 5
	ust. 7 w rozdz.2 § 5
	ust. 8 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 7 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 7
	ust. 8 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 7
	ust. 10 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 10



	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe.
	§ 8 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 8
	pkt 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 3 w rozdz.3 § 8
	lit. a w rozdz.3 § 8 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 8 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 8
	pkt 5 w rozdz.3 § 8
	lit. a w rozdz.3 § 8 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 8 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 8
	tir. 1 (1) w rozdz.3 § 8 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 8
	tir. 1 (2) w rozdz.3 § 8 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 8

	§ 9 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 9
	pkt 2 w rozdz.3 § 9
	pkt 3 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 9 pkt 3
	lit. d w rozdz.3 § 9 pkt 3
	lit. e w rozdz.3 § 9 pkt 3
	lit. f w rozdz.3 § 9 pkt 3
	lit. g w rozdz.3 § 9 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 9
	pkt 5 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 9 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 9 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 9 pkt 6
	lit. c w rozdz.3 § 9 pkt 6
	lit. d w rozdz.3 § 9 pkt 6
	lit. e w rozdz.3 § 9 pkt 6
	lit. f w rozdz.3 § 9 pkt 6
	tir. 1 (3) w rozdz.3 § 9 pkt 6 lit. f
	tir. 2 (4) w rozdz.3 § 9 pkt 6 lit. f


	pkt 7 w rozdz.3 § 9
	tir. 1 (5) w rozdz.3 § 9 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 9
	tir. 1 (6) w rozdz.3 § 9 pkt 8


	§ 10 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 10
	pkt 2 w rozdz.3 § 10
	pkt 3 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. d w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. e w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. f w rozdz.3 § 10 pkt 3
	lit. g w rozdz.3 § 10 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 10
	pkt 5 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 10 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 10 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 10 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 10 pkt 6
	lit. c w rozdz.3 § 10 pkt 6
	lit. d w rozdz.3 § 10 pkt 6
	lit. e w rozdz.3 § 10 pkt 6
	lit. f w rozdz.3 § 10 pkt 6
	tir. 1 (7) w rozdz.3 § 10 pkt 6 lit. f
	tir. 2 (8) w rozdz.3 § 10 pkt 6 lit. f


	pkt 7 w rozdz.3 § 10
	tir. 1 (9) w rozdz.3 § 10 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 10
	tir. 1 (10) w rozdz.3 § 10 pkt 8


	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 3 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 3
	tir. 1 (11) w rozdz.3 § 11 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (12) w rozdz.3 § 11 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (13) w rozdz.3 § 11 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 3
	tir. 1 (14) w rozdz.3 § 11 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (15) w rozdz.3 § 11 pkt 3 lit. c

	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. e w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. f w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. g w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. h w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. i w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. j w rozdz.3 § 11 pkt 3
	lit. k w rozdz.3 § 11 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 11
	pkt 5 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 11 pkt 5
	lit. f w rozdz.3 § 11 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 11
	lit. a w rozdz.3 § 11 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 11 pkt 6
	lit. c w rozdz.3 § 11 pkt 6
	lit. d w rozdz.3 § 11 pkt 6
	lit. e w rozdz.3 § 11 pkt 6
	lit. f w rozdz.3 § 11 pkt 6
	tir. 1 (16) w rozdz.3 § 11 pkt 6 lit. f
	tir. 2 (17) w rozdz.3 § 11 pkt 6 lit. f


	pkt 7 w rozdz.3 § 11
	tir. 1 (18) w rozdz.3 § 11 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 11
	tir. 1 (19) w rozdz.3 § 11 pkt 8


	§ 12 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 12
	pkt 2 w rozdz.3 § 12
	pkt 3 w rozdz.3 § 12
	pkt 4 w rozdz.3 § 12
	lit. a w rozdz.3 § 12 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 12 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 12 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 12
	tir. 1 (20) w rozdz.3 § 12 pkt 5


	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13
	pkt 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 3 w rozdz.3 § 13
	pkt 4 w rozdz.3 § 13
	lit. a w rozdz.3 § 13 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 13 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 13 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 13 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 13
	tir. 1 (21) w rozdz.3 § 13 pkt 5


	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14
	pkt 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 4 w rozdz.3 § 14
	lit. a w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 14 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 14 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 14
	tir. 1 (22) w rozdz.3 § 14 pkt 5



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe.
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 16


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę.


